
Zarządzenie Nr 36/2021 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Skąpe na lata 2021-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1 i 6, art. 231, art. 232 i art. 243 
ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/230/2020 z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Skąpe na lata 2021 - 2030 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) w załączniku nr 3 dodaje się objaśnienia przyjętych wartości, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Zbigniew Woch

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch Strona 1 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 29 560 621,99 25 971 492,99 4 018 907,00 320 000,00 5 843 647,00 8 235 898,48 7 553 040,51 3 750 000,00 3 589 129,00 1 227 159,00 2 358 970,00

2022 30 263 155,00 25 400 000,00 4 000 000,00 200 000,00 5 500 000,00 9 000 000,00 6 700 000,00 4 000 000,00 4 863 155,00 0,00 4 000 000,00

2023 28 000 000,00 26 000 000,00 4 600 000,00 200 000,00 5 500 000,00 9 000 000,00 6 700 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 28 800 000,00 26 800 000,00 5 000 000,00 300 000,00 5 600 000,00 8 900 000,00 7 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 28 760 000,00 26 760 000,00 5 200 000,00 300 000,00 5 600 000,00 8 900 000,00 6 760 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 28 500 000,00 26 740 000,00 5 800 000,00 300 000,00 5 000 000,00 8 900 000,00 6 740 000,00 4 000 000,00 1 760 000,00 0,00 1 200 000,00

2027 27 800 000,00 26 700 000,00 5 500 000,00 300 000,00 5 000 000,00 8 900 000,00 6 700 000,00 4 000 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2028 26 800 000,00 25 700 000,00 4 800 000,00 300 000,00 5 000 000,00 8 900 000,00 6 700 000,00 4 000 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2029 26 800 000,00 25 700 000,00 4 800 000,00 300 000,00 5 000 000,00 8 900 000,00 6 700 000,00 4 500 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2030 26 600 000,00 25 700 000,00 4 800 000,00 300 000,00 5 000 000,00 8 900 000,00 6 700 000,00 4 500 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

Strona 2 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 31 969 881,99 25 754 480,61 9 287 423,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 30 000,00 6 215 401,38 6 215 401,380,00 56 000,00

2022 29 322 415,00 24 459 260,00 9 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 30 000,00 4 863 155,00 4 863 155,000,00 0,00

2023 27 559 260,00 24 459 260,00 9 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 30 000,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00 0,00

2024 27 759 260,00 24 459 260,00 9 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 20 000,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00

2025 27 719 260,00 24 459 260,00 9 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 260 000,00 3 200 000,000,00 0,00

2026 27 459 260,00 24 459 260,00 9 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2027 27 459 260,00 24 459 260,00 9 000 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2028 26 500 000,00 24 500 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 26 500 000,00 24 500 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2030 26 500 000,00 24 500 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 409 260,00 0,00 3 350 000,00 3 000 000,00 2 409 260,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

2022 940 740,00 940 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 440 740,00 440 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 040 740,00 1 040 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 040 740,00 1 040 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 040 740,00 1 040 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 340 740,00 340 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 940 740,00 940 740,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 940 740,00 940 740,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 440 740,00 440 740,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 740,00 1 040 740,00 227 226,95 0,00 227 226,95

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 740,00 1 040 740,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 740,00 1 040 740,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 340 740,00 340 740,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 440,00 0,00 217 012,38 567 012,380,00

2022 x x x x 0,00 4 603 700,00 0,00 940 740,00 940 740,000,00

2023 x x x x 0,00 4 162 960,00 0,00 1 540 740,00 1 540 740,000,00

2024 x x x x 0,00 3 122 220,00 0,00 2 340 740,00 2 340 740,000,00

2025 x x x x 0,00 2 081 480,00 0,00 2 300 740,00 2 300 740,000,00

2026 x x x x 0,00 1 040 740,00 0,00 2 280 740,00 2 280 740,000,00

2027 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 2 240 740,00 2 240 740,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

Strona 6 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,26% 2,35% 19,98% 25,82% TAK TAK9,27%

2022 5,86% 7,26% 12,80% 18,64% TAK TAK7,26%

2023 1,53% 10,53% 7,95% 13,79% TAK TAK10,53%

2024 5,83% 14,47% 9,02% 9,02% TAK TAK14,47%

2025 6,95% 14,00% 10,75% 10,75% TAK TAKx

2026 6,67% 13,63% 10,47% 12,96% TAK TAKx

2027 2,64% 13,32% 9,37% 11,87% TAK TAKx

2028 2,35% 7,70% 10,79% 10,79% TAK TAKx

2029 2,11% 7,46% 11,56% 11,56% TAK TAKx

2030 0,66% 7,21% 11,59% 11,59% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 091 970,00 2 091 970,00 2 091 970,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 571 000,00 3 571 000,00 2 090 630,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,0064 000,00 2 966 000,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 4 864 155,00 0,00 0,00 0,001 000,00 4 863 155,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 940 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 940 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 440 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 040 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie Nr 36/2021 z dnia 2021-03-26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.02

Strona 11 z 11potwierdzenie za zgodność Zbigniew Woch


